
入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和5年7月6日 村上浄水場ろ過設備保守点検業務委託 業務課
藤田エンジニアリング（株）

渋川営業所
11,110,000 税込

令和5年7月6日 渋川市鯉沢・吹屋原地区クリーンセンター機器類修繕 業務課
環境システム（株）　渋川支

店
4,455,000 税込

令和5年7月6日 白井・吹屋地区農業集落排水処理施設機器類修繕 業務課
環境システム（株）　渋川支

店
4,488,000 税込

令和5年7月7日
北牧Ⅱ地区（C・E・ＦⅠ・ＦⅡ－1工程）地籍調査業

務委託
土木管理課 北毛測量（株） 12,320,000 税込

令和5年7月7日
津久田Ⅵ地区（C・E・ＦⅠ・ＦⅡ－1工程）地籍調査

業務委託
土木管理課 （株）理工技術 15,180,000 税込

令和5年7月11日 小野上地域福祉センターアロライザー更新修繕 高齢者安心課 三晃メンテクス(株) 1,761,980 税込

令和5年7月13日 村上地区防火水槽蓋更新修繕 危機管理室 ケイエス機器(有) 536,800 税込

令和5年7月19日 市道1-1114号線街路樹伐根業務委託 都市政策課 池田種苗(株) 3,151,500 税込

令和5年7月21日 公伊湯-1ほか4か所マンホールポンプ槽内清掃業務委託 業務課
（株）吾妻水質管理センター

渋川支店
748,000 税込

令和5年7月21日 渋川市湯沢水質管理センター機器類修繕 業務課
（株）吾妻水質管理センター

渋川支店
3,685,000 税込

令和5年7月27日
史跡瀧沢石器時代遺跡史跡境界測量及び境界標設置業

務委託
文化財保護課 (株)理工技術 2,200,000 税込

- 1/4 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和5年7月28日 陸上競技場電子機器保守点検業務委託 都市政策課
（有）ジャンプスポーツ渋川

支店
1,039,500 税込

令和5年8月2日
パーソナルコンピューターのリース契約（長期継続契

約）
ＤＸ・行政管理課

（株）ナブアシスト　渋川営

業所
429,000 月額（税抜）

令和5年8月8日 子持浄水場ろ過設備保守点検業務委託 業務課
クシダ工業（株）　渋川営業

所
28,050,000 税込

令和5年8月10日 通学バス（りんごの里線、祖母島線）運行業務委託 教育総務課 関越交通（株） 33,195,791 税込

令和5年8月10日 通学バス（小野子線、村上線）運行業務委託 教育総務課 日輸企画（株） 21,828,400 税込

令和5年8月10日
通学バス（上白井線、中郷線、横堀線、白井線）運行

業務委託
教育総務課 日輸企画（株） 67,355,200 税込

令和5年8月10日
通学バス（下箱田・赤城山線、八崎・小室線）運行業

務委託
教育総務課 群馬中央バス（株） 63,791,640 税込

令和5年8月18日 渋川市役所第二庁舎空調換気設備清掃点検業務委託 契約管理課 日本燃設（株） 836,000 税込

令和5年8月22日 渋川市ＰＲ動画制作業務委託 政策戦略課 吉本興業（株） 3,037,100 税込

令和5年8月22日 渋川市総合公園陸上競技場修繕 都市政策課 瑞穂建設（株） 4,895,000 税込

令和5年8月23日 市道4-5457号線除草等業務委託 土木維持課 樋口建設（株） 3,586,000 税込

- 2/4 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和5年8月29日 渋川市指定道路図及び調書更新業務委託 建築住宅課
技研コンサル(株)　渋川営業

所
2,915,000 税込

令和5年8月29日 林道橋りょう定期点検（2巡目）業務委託 環境森林課 (株)八州　群馬営業所 4,550,700 税込

令和5年8月31日 学校給食施設職員等ノロウイルス検査（単価契約） 教育総務課 (株)食環境衛生研究所 1,800 単価（税抜）

令和5年9月1日 渋川市立小中学校都市ガス暖房機保守点検業務委託 教育総務課 渋川ガス(株) 1,397,000 税込

令和5年9月1日 配水池等清掃調査業務委託 業務課 カワナベ工業（株） 3,278,000 税込

令和5年9月1日 渋川市立小中学校ＦＦ暖房機保守点検業務委託 教育総務課 東明電気工事（株） 3,300,000 税込

令和5年9月1日 津久田排水処理施設破砕機修繕 業務課
（株）環境保全センター　渋

川支店
3,058,000 税込

令和5年9月1日 小室排水処理施設機器類修繕 業務課
（株）ニチジョー　渋川営業

所
3,190,000 税込

令和5年9月1日 渋川市三原田住宅団地汚水処理施設曝気ブロワ修繕 業務課
（株）環境保全センター　渋

川支店
2,409,000 税込

令和5年9月1日 渋川市湯沢水質管理センター破砕機修繕 業務課
環境システム（株）　渋川支

店
2,838,000 税込

令和5年9月1日 箱田排水処理施設機器類修繕 業務課
（株）ニチジョー　渋川営業

所
3,630,000 税込

- 3/4 -



入札結果（役務等の提供）

入札日 件名 担当課 落札者
落札金額

（円）
金額の種別

令和5年9月6日 渋川市子持総合運動場変圧器交換修繕 スポーツ課 東明電気工事（株） 2,178,000 税込

令和5年9月6日 市営住宅等受水槽清掃業務委託 建築住宅課
（有）プロジェクト　渋川営

業所
528,000 税込

令和5年9月8日 石原西浦遺跡出土土器写真撮影業務委託 文化財保護課 （有）毛野考古学研究所 770,000 税込

令和5年9月12日
渋川市防災行政無線システム保守点検業務委託（その

２）
危機管理室

光山電気工業（株）　渋川営

業所
9,790,000 税込

令和5年9月12日 川島地区汚水管清掃業務委託 業務課 瑞穂建設（株） 1,760,000 税込

令和5年9月20日 子持公民館カラー複合機賃貸借契約（長期継続契約） 子持公民館
（株）前橋大気堂　渋川営業

所
2,960 月額（税抜）

令和5年9月26日 自動車騒音常時監視業務委託 環境森林課 （株）環境技研 1,584,000 税込

令和5年9月28日 渋川市長期滞在型移住体験施設開設に係る空き家修繕 市民協働推進課 （株）今井工務店 4,510,000 税込

令和5年9月29日 児童生徒輸送用バスの賃貸借契約（移動音楽教室） 学校教育課 日輸企画（株） 440,000 税込

- 4/4 -


